
UCHWAŁA Nr II//18 
Rady Gminy Białopole 

z dnia 07 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2018 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) – Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

            W uchwale Nr XXXVI/147/17 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1). w § 1: 
     kwotę 12.921.611,06 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  
     zwiększa się o kwotę 1.588,00 zł do kwoty 12.923.199,06 zł, z tego dochody bieżące  
     w kwocie 11.670.084,08 zł zwiększa się o kwotę 1.588,00 zł do kwoty 11.671.672,08 zł, 
     dochody majątkowe wynoszą 1.251.526,98 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do  
     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
     uchwały.  
   
 2). w § 2:      
      kwotę 14.330.011,06 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  
      zmniejsza się o kwotę 32.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 33.588,00 zł do kwoty 
      14.331.599,06 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11.654.817,37 zł zmniejsza się  
      o kwotę 32.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 32.088,00 zł do kwoty 11.654.905,37 zł, 
      wydatki majątkowe w kwocie 2.675.193,69 zł zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł do kwoty  
      2.676.693,69 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje  
      brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały. 
 
3).w § 5 pkt 2 rezerwę celową z zarządzania kryzysowego w kwocie 16.941,00 zł zmniejsza  
      się o kwotę 14.500,00 zł do kwoty 2.441,00 zł.  
 
4).  w § 6: 
     Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2018 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie  
     z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
5). w § 7 pkt 1:  
     Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku" otrzymuje  
      brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
 

§ 2 



 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

                                                                        § 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


